
  Na temelju članka 86. stavka 3. Zakona o prostornom uređenju (NN 153/13, 65/17, 

114/18,39/19, 98/19), članka 28. Statuta Općine Baška voda (Gl. br. 7/21), članka 34. 

Poslovnika Općinskog Vijeća  Baška Voda (Gl. br. 7/21, 18/21), Općinsko vijeće Općine 

Baška Voda, na svojoj 06.sjednici održanoj dana ---------- 2022. godine, donijelo je 

 

ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O IZRADI PROSTORNOG PLANA 

UREĐENJA BAŠKA VODA  (nacrt) 

 

Članak 1. 

U članku 3. , točki (3) Odluke o izradi Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 

Općine Baška Voda (Glasnik, Službeno glasilo Općine Baška Voda 7/21.), u stavku pod a) 

iza riječi „Splitsko dalmatinske županije“ dodaje se tekst u zagradama: „(Službeni glasnik 

SDŽ 1/03, 8/04, 5/05, 5/06, 13/07, 9/13, 147/15 (rješenje o ispravkama grešaka) i 154/21)“, te 

se riječi „obuhvata  18,5 ha“  zamjenjuju  sa „obuhvata 20,0 ha“.  

U istom članku se u prikazanoj tablici pod rednim brojem 2. obuhvat „18,50“ zamjenjuje sa 

„20,0“. 

U istom članku se u stavku pod e) riječi “detaljnije razraditi kroz obveznu izradu 

urbanističkih planova uređenja predmetnih zona (T i K2)“ zamjenjuju sa  „detaljnije 

razraditi kroz obveznu izradu urbanističkog plana uređenja predmetne zone (T)“. U 

nastavku teksta se dodaje: „Za izdvojeno građevinsko područje izvan naselja poslovne, 

pretežito trgovačke (K1,K2) propisat će se uvjeti provedbe zahvata u prostoru s detaljnošću 

propisanom za urbanistički plan uređenja  (čl. 76. stavak (3) Zakona o prostornom 

uređenju)“. U istom stavku briše se tekst: „Izvod iz prostorno-planskih smjernica koje su 

za izdvojeno građevinsko područje  ugostiteljsko turističke namjene „Baško polje“ 

utvrđeni važećim Zakonom i Prostornim planom Splitsko-dalmatinske županije, kao i 

grafički prikaz u nastavku.  

 

Članak 2. 

U članku 4., točki (1) broj  „27,2“ mijenja se sa „28,7“, te se iza riječi „područja“ dodaje „i 

razlozima za izradu iz prethodnog članka“. 

U istom članku se u kartografskom prikazu  broj „18,5 ha“ zamjenjuje sa „20,0 ha“ te  broj 

„27,2 ha“ zamjenjuje sa „28,7 ha“. 



Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda. 

 

 

 

Presjednik Općinskog vijeća 
                                                                                                                        Ante Lončar 

 
 
 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 
Baška Voda,  

 

 


